
Page 1 sur 1 
 

PORTANT MODIFICATION DE LA LISTE NOMINATIVE DES PERSONNES 
SUSCEPTIBLES D’ETRE NOMMEES MEMBRES DES JURYS DES CONCOURS  

ET EXAMENS PROFESSIONNELS EN 2023 
 
 

ARRETE N° 2023-AR-45 
 
 
 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime, 
 
Vu le code général de la fonction publique, Livre III, Titre II, et notamment les articles L.325-17 à L.325-20, 
 
Vu le décret n° 2013-593 du 05 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement et 
d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la 
fonction publique territoriale et notamment l’article 17, 
 
Vu l’arrêté n° 2023-AR-12 du 18 janvier 2023, portant liste nominative des personnes susceptibles d’être 
nommées membres des jurys des concours et examens professionnels en 2023, établi par le Président du 
Centre de Gestion de la Seine-Maritime, 
 
Vu les besoins complémentaires liés à l’ouverture des nouvelles opérations concours et examens, 
 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : Comme prévu à l’article 2 de l’arrêté n° 2023-AR-12 du 18 janvier 2023 susvisé, la liste des 
personnes susceptibles d’être nommées membres des jurys des concours et examens professionnels est 
modifiée et annexée au présent arrêté. 
 

Article 2 : Cette liste pourra être mise à jour en tant que de besoin au cours de l’année 2023, par le Président 
du Centre de Gestion de la Seine-Maritime. 
 
Article 3 : Monsieur le Directeur et Monsieur le Receveur du Centre de Gestion de la Fonction Publique 
territoriale de la Seine-Maritime sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
Article 4 : Ampliation de cet arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime. 
 
Article 5 : Le Président du Centre de Gestion de la Seine-Maritime certifie, sous sa responsabilité, le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès 
de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Rouen, dans un délai de 2 mois à compter de la présente 
publication. 

 

Fait à Isneauville, le 16 mars 2023 
 

Le Président 
Jean-Claude WEISS 

 
 





Annexe 1 de l’arrêté n°2023-AR-45 modifiant la liste des intervenants habilités à siéger dans les jurys et le cas 
échéant à intervenir dans tous les concours et examens professionnels de la fonction publique territoriale 

 

1 
 

ABI YAALA Marie-Claude 
ACHOUR Sadok 
ADAM Jonathan 
AGRATINA Paul 
AHMAR Jérôme 
ANCLIN Stéphane 
ANDREWS David 
ARGENTIN Jimmy 
ARNOULD Eléonore 
ARTAUD Pascal 
AUBER Pascal 
AUBERT Sébastien 
AUBERY Véronique 
AUGUSTE Florence 
AVININ Philippe 
BALAVOINE Nathalie 
BARAFFE Jérôme 
BARRE Pascal 
BATOZ Nicole 
BAUDE Franck-Emmanuel 
BECQUET Michel 
BELEME Yvan 
BENKEMOUN Gilles 
BENOIST Françoise 
BERTHIAU-JEZEQUEL Véronique 
BERTRAND Catherine 
BESSARAOUI Djilali 
BIGOT Joël 
BISSON Etienne 
BLANCHARD Bertrand 
BOCACHARD Christophe 
BONNATERRE Laurent 
BOSSELIN Patricia 
BOUCHER Patrick 
BOUJDI Marie Yvonne 
BOULY Sébastien 
BOUQUEREL Myriam 
BOUTIN Isabelle 
BRAZ DA SILVA Laurine 
BRENDEL Claude 
BRIFFAULT Hélène 
BRIFFAUT Benoît 
BUNEL Yannick 
BUQUET Françis 
BUQUET Corinne 
BURBAN Nathalie 
BURDIN Sophie 
BURGUN-HOERLE Bernard 
CABIN Sandrine 
CADINE Marie-Françoise 
CAHARD Christian 
CALENTIER Sylvie 
CALTOT Philippe 
CALTOT Laurence 
CARDON Christophe 

CARDON Patrick 
CATELIN Patrick 
CAUGANT Philippe 
CAUVIN Christian 
CAVENE Stéphane 
CHARLET Agnès 
CHARRIER Frédéric 
CHARRIER Frédéric 
CHEN-THIRY Esther 
CHEVALIER Jean 
CHEVALIER Serge 
CHICOT Christian 
CHOKOMERT Patrice 
CHOMANT Jean 
CHRETIEN Jérôme 
COEUILLE Florent 
CONQUET Pascal 
CORITON Bastien 
COSME Cédric 
COTONNEC-BOUDALIEZ Marine 
COUPIREAU Thierry 
COUTEY Françoise 
COZZOLINO Magali 
CREVEL Carole 
DA COSTA Dany 
DARDENNE Jean 
DAVID Cédric 
DE ARAUJO Manuel 
DE MORTILLET Valérie 
DE SANTIS Marc 
DECOMBLE Maryline 
DEFRESNE Annie 
DEHAIS Nathalie 
DELACROIX - CHAPUIS Aimée 
DELADERRIERE Bernard 
DELAHAYE Christophe 
DELAHAYES Benoit 
DELALANDE Frank 
DELALANDE Laurent 
DELAMARE Fabrice 
DELAPORTE Maria 
DELPIERRE Jérémy 
DEMARCY Daniel 
DEMOUILLIEZ Séverine 
DEMOUILLIEZ Claude 
DENIS Séverine 
DERAIN François 
DESANNAUX Stéphanie 
DESMOULIN Eric 
DESOMBRES Claude 
DESSAUX Annic 
DEVAURE Rodolphe 
DEVILLIERS Thierry 
DISDIER Elisabeth 
DJELTI Slimane 

DORE Dominique 
DORIN Marie 
DOS SANTOS Antonio 
DOUBET Sébastien 
DUCABLE Gérard 
DUDEMAINE Laure 
DUMONT Johanna 
DUPLESSIS Emmanuelle 
DUTERTRE Benjamin 
DUTHEIL Bernard 
DUVAL Patrice 
EMIN Jacques 
EPONVILLE Marc 
EUDIER Lydie 
FARAILL Agnès 
FERMÉ Thibault 
FERNANDES Nathalie 
FERREIRA Frédéric 
FIEVEZ Isabelle 
FOLATRE Céline 
FOLLIOT-WILLIATTE Julien 
FOURNIER David 
FREMONT Franck 
FRERET Lydie 
GACOIN Philippe 
GAGNON Frédérique 
GALANT Julien 
GALLET Hervé 
GALOPIN Martial 
GANAYE Brigitte 
GANTOIS Hervé 
GARCIA DALLOIS Enda 
GARREAU Stéphane 
GAUDAGNA Sauveur 
GAUTHIER Stéphanie 
GAUTIER Bruno 
GAUTIER HURTADO Maria-Dolorès 
GILET Sophie 
GILLES Stéphane 
GODEFROY Emmanuel 
GODIN Stéphane 
GOHIN Cédric 
GORCHKOV Loulia 
GOS Pascal 
GOUBIN Gilles 
GOULET Camille 
GOURDAIS Frédéric 
GRANDIN Guillaume 
GRARD Patrick 
GRECO Olivier 
GRICOURT Eric 
GROUET Catherine 
GUADAGNA Sauveur 
GUEGUEN Sophie 
GUILLAUD Didier 



Annexe 1 de l’arrêté n°2023-AR-45 modifiant la liste des intervenants habilités à siéger dans les jurys et le cas 
échéant à intervenir dans tous les concours et examens professionnels de la fonction publique territoriale 

 

2 
 

GUILLOIT Martine 
GUILMARD Aurélien 
GUISLIN Frédéric 
GULLSTRAND Patricia 
HAMELIN Jessy 
HAREL Emmanuelle 
HARTOUT Wesseline 
HAUBERT Reynald 
HAUTECOEUR Laura 
HAVRET Pascal 
HEBERT Jean-Marie 
HEBERT Isabelle 
HENNACHE Alain 
HENRY Franck 
HERAUVILLE Jean Yves 
HERBET Eric 
HOSTIOU Volny 
HUCHER Christophe 
HUNKELER Hervé 
HUONNIC Sylvie 
JACQUET Jean-François 
JEHANNE Xavier 
JOIN Alice 
JOURAND Florian 
JULLIEN Virginie 
KADI Brigitte 
KHELIFA Karim 
KOVEL LAZZARINI Christian 
LABORIE Pascale 
LACAILLE Marie 
LACOGNATA Valérie 
LAFONT Véronique 
LAGUERRE Caroline 
LAIR Sylvain 
LAMOTTE Stéphane 
LANCEL Sébastien 
LANDRY Paul 
LANGLOIS Charlotte 
LANGLOIS Pascal 
LAPIERRE Nicolas 
LASTEL Arnauld 
LAUVRAY Michel 
LAVERSANNE Jean 
LE BELLER Pascal 
LE FLOCH Anne-Sophie 
LEBLOND Patrice 
LEBOURG Jean-Pierre 
LEBOUVIER Jean-Claude 
LECLERC Muriel 
LECLERC Christophe 
LECOCQ Frédéric 
LECOURTOIS Stéphanie 
LEFEBVRE Blandine 
LEGRAND Francine 
LEGRAND TOUATI Catia 

LELARGE Saba 
LEMEILLE François 
LEMOINE Jean-Baptiste 
LEMONNIER Cédric 
LEMONNIER Patrice 
LEROUGE Liliane 
LEROUX Thierry 
LEROUX Frédéric 
LEROUX Patrick 
LEROUX Olivier 
LEROY Valère 
LETOURNEUR Lazare 
LEUMAIRE Claude 
LEVRIER Julie 
LIEBAULT Honorine 
LIESER Bruno 
LIMARE Marc 
LINANT Fabien 
LOISON Marie-Françoise 
LOIZELET Pascale 
LOQUET Stéphane 
LORPHELIN Jacques 
LUCIENNE Stanislas 
MACE Emmanuel 
MAFFEIS Mathieu 
MAHOT Thierry 
MAILLET Alain 
MALO Vincent 
MALSERVET François 
MARIE Antoine 
MARIE Sébastien 
MARSEILLE Thérèse 
MARTIN Carole 
MASSON Alain 
MATARI Claire 
MATTLE Romain 
MATURA Rémi 
MATURA Jean-Luc 
MAUGER Eric 
MELLINGER Rémi 
MENAND Jean-Sébastien 
MENISSIER François 
MERCIPINETTI Nathalie 
MERIAUX Hélène 
MERIENNE Jean-Luc 
MERLAUD Catherine 
MESLET Denis 
MESLET Alexandre 
MESSLER Guy 
METZ Jean-Jacques 
MICHEL Christophe 
MIENNIEL Delphine 
MIGNOT Alexandra 
MOGLIA Cédric 
MONJAL Raymond 

MOREL Maud 
MOREL Sylvie 
MOURLON Laurence 
N DAO Céline 
N DAO Amadou 
NEUFVILLE-VOSSIER Marie 
NEVEU Bruno 
NORET Michèle 
OLIVIER Lionel 
OUVRY Isabelle 
PAEZ REZENDE Sylvie 
PALOMBA Loïc 
PARIS MESSLER Claire 
PASCUAL Marta 
PEAN Jérôme 
PELLI Hélène 
PERCEVAUX Johana 
PERRIER Marion 
PESEZ Brigitte 
PESQUEUX Jean 
PETIT Valérie 
PETIT COULAUD Clarisse 
PFAFF Sophie 
PHILIPPE Marie 
PIAU Frédéric 
PICQ Jean-Noël 
PILATE Philippe 
PINARD Pascal 
PLENAT Claire 
PLESSIS Philippe 
POSSOZ Jean-Pierre 
PRIOU Charlène 
PRISE Cyrille 
PUILLET Géraldine 
RAPATOUT Bruno 
RAPINE Nicolas 
RECEVEUR Marie 
REGNIER Bruno 
REMMAS Amine 
REMOND Pascal 
RENAUD Frédéric 
RENDU Romain 
RENOU-LAVERSANNE Angéline 
RETOUT François 
REVET Fabien 
RICQUE Fabrice 
RIOTTE Caroline 
RIQUET Marie-Eliane 
RIVERA - VICENTE Carmina 
ROBERT Max 
ROCHE Gilles 
ROCTON Anne-Claire 
ROIGNAN Didier 
ROLLAND Médéric 
ROMAN Yannick 



Annexe 1 de l’arrêté n°2023-AR-45 modifiant la liste des intervenants habilités à siéger dans les jurys et le cas 
échéant à intervenir dans tous les concours et examens professionnels de la fonction publique territoriale 

 

3 
 

ROSE Rémi 
ROYER Jean-Marie 
SANCHES DEROUSSEAU Sophie 
SARAZIN Valérie 
SAUMUR Jézabel 
SAUNIER Pascal 
SCHIPPERS Nicole 
SCHLOSSER Gaëtane 
SCHMITT Aurélie 
SEIGNARD Dewi 
SIELER Marie-Françoise 
SIERRA-MARKIEWICZ Sylvie 
SILLIAU Francine 
SIZARET Benoît 
SOULES Bernard 
STUDE Lydie 
TERNON Nicolas 

THEBAULT Alexandra 
THERON Philippe 
THEVENET Alain 
THIERRY Sébastien 
THUILLIER Annie 
TIXIER David 
TORRE Christian 
TRAD Virginie 
TRENDA Dorothée 
TRONCHE Jean-Pierre 
TURBAN Pierre 
UNDERWOOD Françoise 
VASSE Jean-Marc 
VAUSSY Frédérick 
VERHAEGEN Michel 
VERHAEGEN Caroline 
VESSIER Nicolas 

VIGNAL Claude 
VIGNON Delphine 
VINCENT David 
VIOLET Jean-Pascal 
VLC Guillaume 
WALTER Tahirih 
WALTERS David 
WATTEUX Christophe 
WEISS Jean-Claude 
YAHIA Idris 
ZAGO Isabelle 
 
 




